1

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2015

EDITAL N° 08 RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado Final

conforme segue:

Agente Combate a Endemias

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129814 Ana Paula Castro 256222745 68,00

Enfermeiro

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129837 Gabriela Naiara Rodrigues 98885170 72,00

2 0129803 Amanda Rosseto Canonici 98346357 72,00

3 0129816 Renata Emylli Aparecida Brey 124757614 68,00

4 0129810 Cinthia Dos Santos Silva 77625089 60,00

5 0129804 Lucilaine Aparecida Ciavolella 77394982 60,00

Atalaia, 04 de Novembro de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso